
LISTADO PROVISIONAL ASPIRANTES ADMITIDOS - 30/09/2022
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1 ***4861** LACALLE RUIZ, ELOISA MARIA
50,7978 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 22,1666 82,9644 62063

50,7978 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 5,2800 22,1666 78,2444

2 ***6467** HURTADO BURON, MARIA DEL CARMEN
53,3310 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 18,3750 81,7060 98521

53,3310 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,3300 18,3750 74,0360

3 ***1168** REYES MARTINEZ, CARLOS
52,2148 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 62,2148 61424

52,2148 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 62,2148

4 ***8996** ALGUACIL ORTIZ, JOSE ANTONIO
26,5000 0,0000 5,5033 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 19,8335 61,8368 67427

26,5000 0,0000 4,6924 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 19,8335 61,0259

5 ***9395** SANTOS RIOS, ALEJANDRO
3,2791 0,0000 11,6782 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 17,5000 42,4573 60995

3,2791 0,0000 11,6782 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 17,5000 42,4573

6 ***8544** MARTINEZ  VADILLO, CARLOS
4,0415 0,0000 9,2145 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 18,6666 41,9226 63518

4,0415 0,0000 9,2145 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 18,6666 41,9226

7 ***8493** FONSECA GARCIA, JOSE ENRIQUE
4,3662 0,0000 6,5924 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 18,9585 39,9171 67213

4,3662 0,0000 4,7627 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 18,9585 38,0874

8 ***0691** PADIAL SANCHEZ, MARIA ISABEL
26,0312 0,0000 1,3726 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 37,4038 61974

26,0312 0,0000 1,3726 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 37,4038

9 ***8597** GARCIA MARTIN, FRANCISCO 
24,2148 0,0000 1,7033 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 35,9181 61470

24,2148 0,0000 1,7033 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 35,9181

10 ***0775** AGREDANO AGREDANO, MARIA INMACULADA
0,0000 0,0000 26,7551 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 36,7551 72989

0,0000 0,0000 24,8584 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 34,8584

11 ***0880** RODRIGUEZ SOSA, CRISTINA
0,0000 0,0000 23,7518 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 33,7518 62071

0,0000 0,0000 23,7518 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 33,7518
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12 ***1730** CABRERA PAZOS, MARIA DOLORES
17,8247 0,0000 1,1033 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 28,9280 61681

17,6826 0,0000 0,7462 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 28,4288

13 ***8892** MARTIN NIñO FERNANDEZ, MIGUEL
4,4409 0,0000 13,8442 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 28,2851 61561

4,4409 0,0000 13,8442 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 28,2851

14 ***5416** RODRIGUEZ VILLASEVIL, ANGEL MODESTO
2,0664 0,0000 15,7528 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 27,8192 63813

2,0664 0,0000 15,6000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 27,6664

15 ***6652** GONZALEZ MARTIN, LORENA
13,5312 0,0000 4,1132 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 27,6444 61051

13,5312 0,0000 4,1132 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 27,6444

16 ***6195** MURILLO CIDONCHA, MARIA JOSE
0,0000 0,0000 18,2013 0,0000 0,0000 0,0000 9,7600 0,0000 27,9613 62446

0,0000 0,0000 18,2013 0,0000 0,0000 0,0000 9,3500 0,0000 27,5513

17 ***7138** PARDO RAMOS, CARLOS
0,1162 0,0000 16,6551 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 26,7713 63644

0,1162 0,0000 16,6551 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 26,7713

18 ***7060** REDONDO GALLEGO, EVA
15,9897 0,0000 0,6330 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 26,6227 63281

15,9897 0,0000 0,6330 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 26,6227

19 ***9386** CUESTA GARCIA, MAGDALENA
0,0000 0,0000 18,5815 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 28,5815 63595

0,0000 0,0000 18,5815 0,0000 0,0000 0,0000 7,4300 0,0000 26,0115

20 ***8490** JIMENEZ MENA, LEONARDO
0,0000 0,0000 15,9145 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 25,9145 61882

0,0000 0,0000 15,8716 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 25,8716

21 ***8368** RAMIREZ MARTINEZ, SARAY
4,0332 0,0000 11,6462 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 25,6794 63368

4,0332 0,0000 11,6462 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 25,6794

22 ***5039** MORALES ESCOTE, MARIA SABINA
8,7158 0,0000 6,5046 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 25,2204 67420

8,7158 0,0000 6,5046 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 25,2204
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23 ***5181** PRADA PEÑAS, GRISELDA
0,0000 0,0000 13,9681 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 23,9681 62726

0,0000 0,0000 13,9681 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 23,9681

24 ***8847** TIBURCIO LOPEZ, JUAN FRANCISCO
13,5478 0,0000 0,3759 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 23,9237 63050

13,5478 0,0000 0,3759 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 23,9237

25 ***8956** MARCOS TEJEDOR, MARTA
0,0000 0,0000 14,1782 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 24,1782 62320

0,0000 0,0000 13,8716 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 23,8716

26 ***8735** ARANDA RODRIGUEZ, JOSE ANTONIO
0,0000 0,0000 13,7429 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 23,7429 63097

0,0000 0,0000 13,7429 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 23,7429

27 ***9400** PEREZ PEREZ, CONCEPCION
3,4492 0,0000 9,5848 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 23,0340 65641

3,4492 0,0000 9,1804 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 22,6296

28 ***6152** CHACON MARTINEZ, MIRIAM
0,0000 0,0000 12,5716 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 22,5716 61333

0,0000 0,0000 12,5716 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 22,5716

29 ***6392** FERNANDEZ SIMON, JOSE LUIS
2,0747 0,0000 9,5079 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 21,5826 61904

2,0747 0,0000 9,5079 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 21,5826

30 ***6187** GUERRERO GUERRERO, GEMMA
10,1910 0,0000 1,0528 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 21,2438 62469

10,1910 0,0000 1,0528 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 21,2438

31 ***4492** MILLAN ENAMORADO, JESUS SANTIAGO
1,2500 0,0000 9,9518 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 21,2018 66942

1,2500 0,0000 9,9518 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 21,2018

32 ***8743** MARTINEZ GARCIA, ANTONIO JULIAN
0,9326 0,0000 11,4112 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 22,3438 64022

0,0000 0,0000 11,1046 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 21,1046

33 ***5047** NUÑEZ  MARIN, MARIA DE LOS ANGELES
0,0000 0,0000 10,9087 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 20,9087 66064

0,0000 0,0000 10,9087 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 20,9087

Pagina 3/53



LISTADO PROVISIONAL ASPIRANTES ADMITIDOS - 30/09/2022
CATEGORÍA: Técnico/a Especialista de Medicina Nuclear - Resolución: 05/09/2016 - DOE: 178 de 15/09/2016

Nº NIF Apellidos, Nombre Misma Cat Cat Equiv Otra Cat C.Priv OtraAP Invest Formac Nota Total Solicitud

34 ***4854** CUPIDO ARADILLA, CARMEN
0,2158 0,0000 10,5815 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 20,7973 62194

0,2158 0,0000 10,5815 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 20,7973

35 ***2356** DURAN FRADES, SARA
0,0000 0,0000 12,6766 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 22,6766 64478

0,0000 0,0000 10,7492 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 20,7492

36 ***6002** BUITRAGO PALOMINO, JOSE LUIS
5,2075 0,0000 4,7848 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 19,9923 64271

5,2075 0,0000 4,7848 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 19,9923

37 ***5633** GABARRON MELGAR, CRISTOBAL
0,0000 0,0000 9,6821 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 19,6821 61644

0,0000 0,0000 9,6821 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 19,6821

38 ***2434** TEJERO MARIN, LUISA
3,5664 0,0000 5,9693 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 19,5357 61406

3,5664 0,0000 5,9693 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 19,5357

39 ***3159** SANCHEZ IGLESIAS, VIRGINIA
0,0415 0,0000 8,9848 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 19,0263 66804

0,0415 0,0000 8,9848 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 19,0263

40 ***8985** CORAO NOGUES, GUILLERMO
0,0000 0,0000 11,8891 0,0000 0,0000 0,0000 6,6800 0,0000 18,5691 262551

0,0000 0,0000 11,8396 0,0000 0,0000 0,0000 6,6800 0,0000 18,5196

41 ***7861** FERRERA DURAN, JOSE LUIS
6,0976 0,0000 2,1244 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 18,2220 60992

6,0976 0,0000 1,9277 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 18,0253

42 ***5183** LOPEZ GALVAN, JOSE ANTONIO
2,6411 0,0000 5,2749 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 17,9160 63703

2,6411 0,0000 5,2749 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 17,9160

43 ***6699** MATA ABAD, ROSA MARIA DE LA
0,0000 0,0000 10,3947 0,0000 0,0000 0,0000 7,2700 0,0000 17,6647 61448

0,0000 0,0000 10,3947 0,0000 0,0000 0,0000 7,2700 0,0000 17,6647

44 ***8893** PIRIZ CONCEPCION, ANGEL
4,2739 0,0000 3,3277 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 17,6016 62033

4,2739 0,0000 3,3277 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 17,6016
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45 ***7876** CORTES TINOCO, ALEJANDRO
0,0000 0,0000 7,2718 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 17,2718 64467

0,0000 0,0000 7,2718 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 17,2718

46 ***3259** BENITO BARAMBONES, ANA ISABEL
0,0000 0,0000 7,1881 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 17,1881 63424

0,0000 0,0000 7,1881 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 17,1881

47 ***1686** ALVAREZ MARIA, MARIA YOLANDA
3,1826 0,0000 3,7716 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 16,9542 61021

3,1826 0,0000 3,7716 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 16,9542

48 ***9110** SAYAGO MACHO, ROSA MARIA
1,1826 0,0000 5,7409 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 16,9235 63551

1,1826 0,0000 5,7409 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 16,9235

49 ***4626** DURAN TORRES, MARIA JOSE
0,0000 0,0000 6,7881 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 16,7881 129131

0,0000 0,0000 6,7881 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 16,7881

50 ***0073** MORENO ORTEGA, JAVIER
0,0000 0,0000 6,6749 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 16,6749 63347

0,0000 0,0000 6,6749 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 16,6749

51 ***4155** MORENO CARRASCO, MARIA JOSE
5,6079 0,0000 3,3330 0,0639 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 19,0048 60921

4,7407 0,0000 1,7792 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 16,5199

52 ***3108** GOMEZ VALOR, ENMA
0,4741 0,0000 6,9660 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 17,4401 65013

0,4741 0,0000 5,7825 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 16,2566

53 ***3536** POZO ALCAIDE, VERONICA
0,0000 0,0000 6,2507 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 16,2507 125843

0,0000 0,0000 6,2507 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 16,2507

54 ***8965** ROMERO LEON, TERESA
0,0000 0,0000 6,2321 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 16,2321 65979

0,0000 0,0000 6,2321 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 16,2321

55 ***1780** TIRADO VERDUN, DIANA MARIA
2,5830 0,0000 4,0297 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 16,6127 62668

2,5830 0,0000 3,5198 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 16,1028
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56 ***6388** BOLAñOS MARTIN, ALEJANDRO
0,7407 0,0000 5,3277 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 16,0684 63475

0,7407 0,0000 5,3277 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 16,0684

57 ***5988** DOMINGUEZ  SOUSA, SANDRA
5,6992 0,0000 0,3627 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 16,0619 62923

5,6992 0,0000 0,3627 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 16,0619

58 ***6793** QUINTANA DIESTRO, JUAN ANDRES
0,0000 0,0000 6,0034 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 16,0034 61927

0,0000 0,0000 6,0034 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 16,0034

59 ***5072** GUTIERREZ HURTADO, MARIA DE LA SOLEDAD
0,6992 0,0000 5,1742 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 15,8734 158110

0,6992 0,0000 5,1742 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 15,8734

60 ***6443** GONZALEZ  MENDEZ , VERONICA
0,0000 0,0000 5,8244 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 15,8244 250705

0,0000 0,0000 5,8244 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 15,8244

61 ***8308** CORRALES CACERES, ISIDRO
0,0000 0,0000 5,8046 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 15,8046 60967

0,0000 0,0000 5,8046 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 15,8046

62 ***5987** VALENCIA DOMINGUEZ, CAROLINA
0,0000 0,0000 5,8046 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 15,8046 61059

0,0000 0,0000 5,8046 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 15,8046

63 ***6970** PAVON JARAIZ, EDUARDO
0,0000 0,0000 6,4096 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 16,4096 64525

0,0000 0,0000 5,7683 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 15,7683

64 ***2115** LEON  JIMENEZ, NURIA
9,7241 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 8,9800 0,0000 18,7041 64774

7,3579 0,0000 0,3561 0,0000 0,0000 0,0000 8,0400 0,0000 15,7540

65 ***0037** MACIAS CHICO, JUAN FRANCISCO
1,0000 0,0000 7,0818 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 18,0818 67445

1,0000 0,0000 7,0818 0,0000 0,0000 0,0000 7,6700 0,0000 15,7518

66 ***6107** ALVAREZ GONZALEZ, LAURA
0,0000 0,0000 6,7687 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 16,7687 67403

0,0000 0,0000 5,7264 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 15,7264
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67 ***7610** ALTAMIRANO CARRILLO, FRANCISCO
1,0166 0,0000 6,9485 0,0000 0,0000 0,0000 7,9700 0,0000 15,9351 65018

0,8247 0,0000 6,8122 0,0000 0,0000 0,0000 7,9700 0,0000 15,6069

68 ***7290** TORVISCO CALACO, CRISTINA DEL CARMEN
2,6660 0,0000 2,9528 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 15,6188 61190

2,6660 0,0000 2,9528 0,0000 0,0000 0,0000 9,9600 0,0000 15,5788

69 ***7856** CIRCUJANO GUERRERO, PEDRO JOSE
0,0000 0,0000 4,4650 7,8693 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 22,3343 67085

0,0000 0,0000 4,4650 1,0957 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 15,5607

70 ***6708** SANCHEZ GUTIERREZ, CRISTINA
4,1577 0,0000 1,4007 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 15,5584 64807

4,1577 0,0000 1,4007 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 15,5584

71 ***1410** FERNANDEZ  CATALAN, PATRICIA
0,0000 0,0000 6,4396 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 16,4396 63998

0,0000 0,0000 5,5198 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 15,5198

72 ***5007** TROYANO REINA, SILVIA
0,0000 0,0000 7,8132 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 17,8132 72927

0,0000 0,0000 5,4825 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 15,4825

73 ***1786** GODOY CHAVES, MARIA GUADALUPE
0,0000 0,0000 8,4442 0,0000 0,0000 0,0000 7,0100 0,0000 15,4542 64413

0,0000 0,0000 8,4442 0,0000 0,0000 0,0000 7,0100 0,0000 15,4542

74 ***8830** MARIN PINO, ESPERANZA
0,0000 0,0000 5,3112 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 15,3112 61341

0,0000 0,0000 5,3112 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 15,3112

75 ***8803** CORRALES  VINAGRE , LOURDES
0,0000 0,0000 5,1409 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 15,1409 66154

0,0000 0,0000 5,1409 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 15,1409

76 ***4479** GONZALEZ RODRIGUEZ, MANUEL
0,0000 0,0000 0,0000 5,1066 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 15,1066 62259

0,0000 0,0000 0,0000 5,1066 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 15,1066

77 ***5210** RAMIREZ MARTIN, MARIA LUISA
0,0000 0,0000 5,0924 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 15,0924 67705

0,0000 0,0000 5,0924 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 15,0924
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78 ***7536** SUAREZ MAñAS, JAVIER
2,9907 0,0000 2,0848 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 15,0755 61360

2,9907 0,0000 2,0848 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 15,0755

79 ***8146** MARTINEZ TORRES, JONATHAN
0,0000 0,0000 4,9518 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 14,9518 61065

0,0000 0,0000 4,9518 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 14,9518

80 ***2519** MORENO SUERO, OLGA
0,0000 0,0000 8,8343 0,0000 0,0000 0,0000 6,0300 0,0000 14,8643 65378

0,0000 0,0000 8,8343 0,0000 0,0000 0,0000 6,0300 0,0000 14,8643

81 ***6741** ARMENTEROS DEL OLMO, LEONOR MARIA
0,0000 0,0000 4,5937 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 14,5937 65300

0,0000 0,0000 4,5937 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 14,5937

82 ***9867** RUIZ CALVENTO, MARIA JOSE
0,0000 0,0000 5,3064 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 15,3064 67235

0,0000 0,0000 5,3064 0,0000 0,0000 0,0000 9,2800 0,0000 14,5864

83 ***9485** BARROSO RODRIGUEZ, MANUEL ALEXANDER
0,0000 0,0000 4,4682 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 14,4682 103642

0,0000 0,0000 4,4682 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 14,4682

84 ***3708** DOMINGUEZ SANCHEZ, CRISTINA
0,0000 0,0000 4,3551 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 14,3551 61379

0,0000 0,0000 4,3551 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 14,3551

85 ***5534** FERNANDEZ APOLO, PEDRO LUIS
0,0000 0,0000 4,3111 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 14,3111 61937

0,0000 0,0000 4,3111 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 14,3111

86 ***6064** VALADES PERIAÑEZ, MIRYAM VICTORIA
0,0000 0,0000 11,7914 0,0000 0,0000 0,0000 4,4100 0,0000 16,2014 64563

0,0000 0,0000 11,7914 0,0000 0,0000 0,0000 2,4900 0,0000 14,2814

87 ***1587** CABALLERO GONZALEZ, NATALIA
0,0000 0,0000 4,5189 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 14,5189 61799

0,0000 0,0000 4,1882 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 14,1882

88 ***8177** PIN LOPEZ, FRANCISCO
0,0000 0,0000 4,1574 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 14,1574 61943

0,0000 0,0000 4,1574 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 14,1574
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89 ***5970** BERJANO HORTA, JULIAN
0,0000 0,0000 4,1211 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 14,1211 62536

0,0000 0,0000 4,1211 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 14,1211

90 ***6735** TUñON MENENDEZ, SAUL
2,8496 0,0000 1,2407 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 14,0903 66727

2,8496 0,0000 1,2374 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 14,0870

91 ***3571** CENTENO CARMONA, ANTONIA MARIA
0,0000 0,0000 3,9145 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 13,9145 67462

0,0000 0,0000 3,9145 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 13,9145

92 ***8429** NIEVES HERNANDO, ESTHER
0,0000 0,0000 3,8749 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 13,8749 61393

0,0000 0,0000 3,8749 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 13,8749

93 ***3574** CIDONCHA LOZANO, ALICIA
0,0000 0,0000 3,8535 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 13,8535 61249

0,0000 0,0000 3,8535 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 13,8535

94 ***9554** DUARTE CARRASCO, ELENA
0,0498 0,0000 3,8030 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 13,8528 62906

0,0498 0,0000 3,8030 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 13,8528

95 ***6338** RODRIGUEZ JIMENEZ, ANTONIO JESUS
0,0000 0,0000 3,7584 1,8891 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 15,6475 102766

0,0000 0,0000 3,7584 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 13,7584

96 ***8230** RUIZ VENEGAS, MARIA DOLORES
0,3818 0,0000 3,0858 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 13,4676 60923

0,3818 0,0000 3,0858 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 13,4676

97 ***7669** SANTIAGO ALMEDA, ALICIA
0,0000 0,0000 3,5518 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 13,5518 61984

0,0000 0,0000 3,5518 0,0000 0,0000 0,0000 9,9100 0,0000 13,4618

98 ***0422** ALEJO JIMENEZ, MARIA
1,5457 0,0000 1,8891 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 13,4348 62353

1,5457 0,0000 1,8891 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 13,4348

99 ***4611** GARCIA PEREZ, SORAYA
0,0000 0,0000 3,4297 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 13,4297 150994

0,0000 0,0000 3,3363 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 13,3363
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100 ***3589** CAMPOS PEREZ, MARIA ANGELES
0,0000 0,0000 4,8386 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 14,8386 62803

0,0000 0,0000 3,2716 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 13,2716

101 ***2978** ROMERO RIVERO , ANGEL
0,0000 0,0000 3,2013 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 13,2013 238384

0,0000 0,0000 3,2013 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 13,2013

102 ***5298** FERNANDEZ RODRIGUEZ, DALMACIO
0,0000 0,0000 3,1906 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 13,1906 62572

0,0000 0,0000 3,1906 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 13,1906

103 ***6964** OSES PUERTO, PABLO
0,0000 0,0000 3,1578 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 13,1578 67605

0,0000 0,0000 3,1578 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 13,1578

104 ***9183** TEJADA JIMENEZ, LORENA
4,7529 0,0000 1,2000 0,0123 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 15,9652 158539

0,0000 0,0000 3,1012 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 13,1012

105 ***8478** RODRIGUEZ DEL AMO, ALFONSO
0,0000 0,0000 3,6716 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 13,6716 61654

0,0000 0,0000 3,6716 0,0000 0,0000 0,0000 9,3900 0,0000 13,0616

106 ***7674** DELGADO CASADO, GONZALO
0,0000 0,0000 3,3551 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 13,3551 65292

0,0000 0,0000 3,3551 0,0000 0,0000 0,0000 9,6300 0,0000 12,9851

107 ***7450** TAPIA VELARDE, MARTA
0,0000 0,0000 2,9847 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 12,9847 65294

0,0000 0,0000 2,9847 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 12,9847

108 ***8130** DIAZ RODRIGUEZ, LORENA CRISTINA
0,3994 0,0000 2,5693 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 12,9687 65072

